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Vi är världsmedborgare för en öppen och rättvis värld, en gräsrotsorganisation 
på 200 platser världen över. Vi skapar läger och projekt, lokala som globala, av 
och för unga. Vi är CISV. 

CISV är en global, demokratisk, ideell, partipolitiskt och religiöst obunden 
ungdomsorganisation. Sedan starten 1951 har vi genomfört mer än 5 100 
internationella läger och projekt med ca 200 000 deltagare.CISV är en operativ 
samarbetspartner till UNESCO. CISV Sweden har ca 10 000 medlemmar.

Vårt mål är att de barn och ungdomar som deltar i våra läger och projekt ska få ökat 
självförtroende, ökad självkänsla och många nya vänner, samtidigt som de utvecklar en 
interkulturell kompetens av attityder, kunskap och färdigheter för ett aktivt 
medborgarskap i ett mångkulturellt samhälle, globalt som lokalt.

CISV Sweden söker en kassör (25%)

CISV Swedens söker en ny kassör på deltid (25%), med tillträde snarast.

Som CISV Swedens kassör ansvara du för organisationens löpande administration avseende kassa, fakturering och bokföring. 
Du ansvarar för medlemsregistret, sköter löpande organisationens utbetalningar och bokföring, betalar räkningar och 
administrerar personalens löner, upprättar fondredovisningar och årsbokslut. Du stöttar lokalföreningarnas kassörer och 
ansvarar tillsammans med sekreteraren för kontakten med organisationens revisor. 

Du rapporterar direkt till styrelsen (och senare till vår generalsekreterare när denne tillträtt under 2010)  och vi ser helst att du 
arbetar utifrån vårt kansli i Stockholm.

Vi söker dig som har relevant högskoleutbildning (eller annan utbildning som bedöms likvärdig)  alternativt pågående utbildning 
inom området. Du har erfarenhet av arbete/uppdrag i ideella organisationer. Som person är du självgående, noggrann och 
strukturerad. Då arbetet innebär nära kontakter med ideellt engagerade är det viktigt att du är flexibel och lyhörd samt har lätt 
för att samarbeta.

Särskilt meriterande är erfarenhet från liknande arbetsuppgifter, arbete/uppdrag inom ungdomsorganisationer samt erfarenhet 
av CISV. 

Välkommen med din ansökan.
//Jenny Andersson, Ordförande CISV Sweden

Läs mer om CISV på vår hemsida: www.cisv.se

Tjänsten är en tillsvidareanställning (provanställning tillämpas) med tillträde snarast. Tjänsten är på 25% och fördelat över veckans alla dagar 

utifrån behov. Visst resande ingår i tjänsten och helgarbete förekommer. 

Lön enligt överenskommelse. 

Utifrån FN:s deklaration om de mänskliga rättigheterna och demokratiska principer är CISV Sweden en ideell, partipolitiskt och religiöst obunden

organisation, öppen för alla utan särskiljning av något slag.

Ansök, med CV och personligt brev, senast den 13 december till job@se.cisv.org 

Intervjuer sker företrädesvis under vecka 51. 

För frågor rörande tjänsten kontakta CISV Sweden’s ordförande Jenny Andersson på telefon 0736-57 90 75 eller mail 

jenny.andersson@se.cisv.org.
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